DA A
2ASICOS 251

Aigua mineral - Agua mineral - Mineral water 0,51 3,75 €
Aigua amb gas - Agua con gas - Sparkling water 0,5l 4,50 €
Refrescs - Refrescos - Soft drinks 5,00€
Cafe - Café - Coffee | Ristretto - Decaffeinato - Caramel 5,00 €
Café amb licor - Café con licor - Coffee with liquor 6,00 €
Xocolata calenta - Chocolate caliente - Hot chocolate 6,00€

(ERVESLS
(LRYLZAS RCLR

AK Damm - Voll Damm 5,50 €
Estrella Damm - Damm Lemon 4,75 €
Daura | Sense gluten - Sin gluten - Gluten free 5,50 €
Heineken - Budweiser - Corona 6,50 €
Free Damm | Sense alcohol - Sin alcohol - Non alcoholic 4,50 €
Damm Inédit 0,33cl 6,50 €
Damm Inédit 0,75cl 12,50 €
Beercelona | Artesana - Craft 7,50 €
(NACUS

Mix d’olives - Mix de aceitunas - Mixed olives 3,50 €
Ametlles salades - Almendras saladas - Salted almonds 4,50 €
Xips artesanes - Chips artesanas - Artisan potato chips 3,50 €
Xips aiglia de Mar - Chips agua de mar - Sea water potato chips 3,50 €
Xips trufades - Chips trufadas - Truffled potato chips 4,50 €

IVA inclos - IVA incluido - VAT included



(DCTELS SENSE ALCOHOL
(OCTELES SIN ALCOUOL NON ALCOHOUIC COCUTAILS

Mojito 0.0 | Virgin Love | Virgin hot Mary | Virgin Smash

ALAIRE cockTas

BARTENDER EXPRESION

Resultat de la creativitat dels nostres bartenders segons temporada
Resultado de la creatividad de nuestros Bartenders segin temporada
The result of our Bartenders’ creativity, depending on the season

BELLA ITALIA

Suc de llima, Luxardo Maraschino, licor de présseci licor d’avellana
Zumo de lima, Luxardo Maraschino, licor de melocoton y licor de avellanas
Lime juice, Luxardo Maraschino, peach liquor and hazelnuts liquor

HOT MARY

Vodka, llima, la nostra salsa especial i suc de tomaquet
Vodka, lima, nuestra salsa especial y zumo de tomate
Vodka, lime, our special sauce and tomato juice

NATASHA

Vodka, licor de café casola i escuma de rumchata
Vodka, licor de café caseroy espuma de rumchata
Vodka, homemade coffee liqueur and rumchata foam

LOVE IN THE AIR

Vodka, llimona, maduixa, mel i escuma de llimona
Vodka, limon, fresa, miel i espuma de limoén
Vodka, strawberry, lemon, honey and lemon foam

PLYMOUTH PUNCH

Ginebra premium Plymouth, suc de llimona, xarop de flor de saiic

i licor d’anis

Ginebra Premium Plymouth, zumo de limdn, jarabe de flor de sauco

y licor de anis

Plymouth Premium gin, lemon juice, elder flower syrup and anise liqueur

HORSE'S NECK

Scotch, Fernet Branca, ginger ale i twist de Llimona
Scotch, Fernet Branca, ginger ale y twist de limon
Scotch, Fernet Branca, ginger ale and lemon twist

ISLAY SOUR

Scotch, whisky escocés d’Islay, llimona, taronja, mel i clara d’ou
Scotch, whisky escocés de Islay, limdn, naranja, miel y clara de huevo
Scotch, Islay scotch whiskey, lemon, orange, honey and eggwhite

r
11,00 €
14,00 €
14,50 €
14,00 €
14,00 €
14,50 €

15,00 €

14,00 €

15,00 €

IVAinclos - [VA incluido - VAT included



r

MOJITO IMPERIAL 14,00 €
Brandy, menta fresca, sucre, llima, soda i panses infusionades al Brandy

Brandy, menta fresca, azlcar, lima, soda y pasas infusionadas al Brandy

Brandy, fresh mint, sugar, lemon, soda water and brandy infused dry grapes

MANDARINA MOJITO 14,00 €
Rom cremat, mandarina, menta fresca, sucre, llima i soda

Ron “cremat”, mandarina, menta fresca, azlcar, limay soda

Rum “cremat”, tangerine, fresh mint, sugar, lime and soda water

OLD SMOKY FASHION 14,50 €
Rom cremat, sucre, bitter, taronja i canyella

Ron “cremat”, azlcar, bitter, naranja y canela

Rum “cremat”, sugar, bitter, orange and cinnamon

BARCELONA BASIL 14,00 €
Ratafia, suc de llimona, clara d’ou i xarop d’alfabrega casola
Ratafia, zumo de limén, clara de huevo y sirope de albahaca casero

Ratafia, lemon juice, eggwhite and homemade basil syrup

(DCTELS CALENTS
(OCTELES CALIENTES HOT (OCKTAILS

CAFE ALEXANDER 14,00 €
Licor de cacau, cafe, brandy i nata

Licor de cacao, café, brandy y nata

Cocoa liquor, coffee, brandy and cream

CHINA HOT TODDY 14,00 €
Te vermell Pu-Erh, pisco El Gobernador, aranja, meli gingebre

Té rojo Pu-Erh, pisco El Gobernador, pomelo, miely jengibre

Pu-Erh tea, pisco El Gobernador, grapefruit, honey and ginger

WEIHNACHTSMARKT GLUHWEIN 14,00 €
Rom i vi negre infusionat amb llimona, taronja, canyella, clau,

sucre i anis

Ron y vino tinto infusionado con limdn, naranja, canela, clavo,

azlcary anis

Rum and red wine infused with lemon, orange, cinnamon, clove,

sugar and anise

* Demani per altres coctels - Pregunte por otros cocteles - Please ask our staff for standard cocktails

IVAinclos - [VA incluido - VAT included



(OMRINATS
(OMRINADOS LONG DRINAS

Demani per altres referencies
Preguntenos por otras referencias - Ask for our other brands

BASICS - BASICOS - BASICS

Gin: Seagram’s, Tanqueray, Larios 12, Beefeater

Whisky: J&B, Jameson, Ballantine’s, Red Label, Four Roses
Ron: Havana 5, Bacardi, Brugal, Santa Teresa.

Vodka: Moskoskaya, Absolut

SUPERIORS - SUPERIORES - SUPERIOR

Gin: Bombay Sapphire, London N°3, Beefeater 24
Whisky: Maker’s Mark, Jack Daniel’s, Tullamore
Ron: Havana 7, Barceld

Vodka: Absolut Elyx, Chopin

PREMIUM

Gin: Plymouth, N°209, Ginraw, Citadelle, Hendrick’s , Brockman'’s

Whisky: Knockando, J.W. Black Label, Ardbeg
Ron: Zacapa 23, Brugal Extraviejo
Vodka: Grey Goose, Beluga

it

12,50 €

14,50 €

16,50 €

IVA inclos - IVA incluido - VAT included



VI NEGRE
VINO TINTO RED WINC

El Pispa, D.0. Montsant

Garnacha tinta

Finca Espolla, D.0. Emporda

Syrah, Monastrell, Garnacha

Finca Malaveina, D.0. Emporda
Merlot, Cabernet sauvignon, Cabernet franc
lohannes, D.O. Penedes

Merlot, Cabernet sauvignon

Jean Leon 3055, D.0. Penedes
Merlot, Petit verdot

Jean Leon Vina Le Havre, D.O. Penedés
Cabernet sauvignon

Alquimia Mas Rabel, D.0. Penedés
Carinena, Garnacha tinta

Vina Zaco, D.0.Ca. La Rioja
Tempranillo 100%

La Vicalanda, D.0.Ca. La Rioja
Tempranillo 100%

VI BLANCYIND RLANCO WAITE WINE

Vol d'Anima, D.O. Costers del Segre

Chardonnay, Albarifo, Xarel:lo

Pazo das Bruxas, D.0O. Rias Baixas
Albarino

Rebels de Batea, D.O. Terra Alta

Garnacha blanca

Miranda d’Espiells, D.O. Penedés

Chardonnay

Flor d’Espiells, D.O. Penedes
Chardonnay

Hermanos Lurton, D.0. Rueda
Verdejo

Hermanos Lurton, D.O. Rueda
Sauvignon blanc

VI ROSAT VIND ROSADD ROSE WINC

Vol d’Anima de Raimat, D.O. Costers del Segre

Chardonnay, Pinot noir

Jean Leon 3055 Rosé, D.O. Penedés

Chardonnay, Pinot noir

6,50 €

6,70 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,20€

6,20€

6,50 €

6,20€

6,50 €

35,00€
38,00 €
46,00 €
45,00 €
35,00€
44,00 €
35,00€
35,00€

35,00€

34,00 €
40,00 €
34,00 €
34,00 €
35,00€
36,00 €

35,00€

33,00€

36,00 €

IVA inclos - IVA incluido - VAT included



va

Juvé & Camps Milesimé
Xarel-lo, Macabeu, Parellada

Juvé & Camps Reserva de la Familia

Xarel-lo, Macabeu, Parellada

Ars Collecta Jaume Codorniu
Chardonnay, Pinot Noir, Xarel-lo

@avarosar
(AVA ROSADD ROSE CAVA

Juvé & Camps Rosé
Pinot Noir

Gran Codorniu Rosat
Pinot Noir

(HAMPAGNE

Jacquart Mosaique Extra Brut
Chardonnay, Pinot meunier, Pinot noir

Jacquart Mosaique Rosé
Chardonnay, Pinot meunier, Pinot noir
Jacquart Mosaique Magnum
Chardonnay, Pinot meunier, Pinot noir
Moét & Chandon Brut Impérial
Chardonnay, Pinot meunier, Pinot noir
Moét & Chandon Ice Impérial
Chardonnay, Pinot meunier, Pinot noir
Ruinart Blanc de Blancs
Chardonnay

Ruinart Blanc de Blancs Magnum
Chardonnay

Don Perignon
Chardonnay, Pinot noir

6,70 €

11,00 €

53,00 €
39,00€

59,00 €

36,00 €

35,00€

65,00 €
78,00 €
120,00 €
70,00 €
85,00 €
97,00 €
187,00 €

210,00 €

IVA inclos - IVA incluido - VAT included



